大津市報道資料

  市政記者各位

令和６年 10月 18日

「第 33回全国市町村交流レガッタ薩摩川内大会 部門別優勝及び女子総合優勝」

に伴う大津市長表敬訪問のお知らせ

９月７日から８日にかけ鹿児島県薩摩川内市の川内川特設会場にて開催された「第 33回全国

市町村交流レガッタ薩摩川内大会」において、部門別優勝及び女子総合優勝を果たされました。

今回、その報告に下記のとおり表敬訪問されることになりましたので、お知らせいたします。

                   記

１ 開催日時 令和６年 10月 23日(水) 17時 00分～

２ 会  場 大津市役所 本館４階 第３委員会室

３ 訪 問 者 大津市代表チーム代表 奥村 功　様

ZRC 御殿浜ローソンズ 優勝メンバー ５名

計６名

４ 本市対応  國松副市長

田中市民部長

藤原スポーツ課長補佐

５ 大会内容  大会名 第 33 回 全国市町村交流レガッタ 薩摩川内大会

        競 技 ローイング

日 程 2024年９月７日から９月８日

開催地 川内川特設会場（鹿児島県薩摩川内市西開聞町：開戸橋付近）

                結 果 女子 160 歳未満（※漕手の合計年齢が 160 歳未満）での部門別優勝及び

女子総合優勝

お問い合わせ先

担当者
スポーツ課

振興係
担当： 青木

連絡先 077-528-2637 内線 16-0-103＃

総合計画

位置付け

基本方針 基本政策 施策
取組の

方向性
主な取組

2 8 19 2 2